Tehnisko datu lapa
VG korpuss ar MCD 50-B/3+1

Art.-Nr. 5096875

Kombinets novaditajs, iemontéts IP65 korpusa, lietoSanai TN-S un TT tiklos.
VG...: Zibens novaditajs - sistémas risinajums, tips 1+2 atb. DIN EN 61643-11.

« LightningController MCD 50-B un MCD 125-B/NPE, iemontéts no izoléjoSa materiala izgatavota
korpusa IP65, korpusu var noplombet

* Impulsstrava 125 kA (10/350 ps), BET parbaudits

o Atbilst VDN-AR-N 4100 prasibam

* Aizsardzibas limenis < 1,7 kV (L-N) un < 1,5 kV (N-PE)

* lekapsulétas, dzirksteles neizvado$as dzirkstelspraugas

 Piemeérots TN-S un TT tiklu sistemam

Lietojuma piemers: Sistémas risinajums lietoSanai zona pirms elektroenergijas skaititaja, atb. VDN-
AR-N 4100.
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Art-Nr, 5096875

Tips MCD 50-B 3+1-VG
ApzZiméjums 1 Koordinéts zibensizladnis
Apziméjums 2 set type 1 arrestor korpusa
Dimensija 255V

Mazaka VK vieniba (VG) 1,00 gab.

Svars 290,00 kg/100 gab.

1 OBO | Vers. 197668
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SPD atb. EN 61643-11

SPD ath. IEC 61643-11

Tipa 1 parbaudes klase
Nominalais spriegums
Augstakais ilgtermina
spriegums AC

Augstakais ilgtermina
spriegums

Nominala nopludes strava
(8/20)

Impulsstrava (10/350)
Zibens impulsa strava
(10/350) [kopejal
Zibensizlades strava (8/20)
[kopéjal

Drosibas limenis
Aizsardzibas limenis (L-N)
Aizsardzibas limenis (N-PE)
Sekundaras stravas dzesanas
spéja (ef) [N-PE]

Sekundaras stravas dzésanas
speja leff

Atbildes laiks

Maksimala aizsardziba pie
ieejas

Temperaturas diapazons
Polu izpildijums

Izpildijums

Montazas veids

Montazas veids

Aizsardzibas klase

Aizsardzibas klase

Tads, kas izpu$

Sadales vieniba TE (17,5 mm)

Talvadibas signalkontakts
Piesleguma diametrs, elastigs

Stacionara piesleguma skers-

griezums

Piesleguma diametrs, vairakd-

zislu

lerices signalizacija

Tips 1+2
|+l klase
[}

230,00V
255,00V

255,00V
50 kA

50,00 kA
125,00 kA

125,00 kA

<1,7kV
<1,7kV
<1,5kV
25,00 kA

10,00 kKA

<100 ns
500,00 A

-40-+85°C
3+N/PE

3+NPE

iemontets korpusa
jau iemontéts korpusa
IP54

IP 54
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10,00- 25,00 mm?
10,00- 50,00 mm?

10,00- 35,00 mm?
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